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APLIKIMI PËR GJENERATOR PËR VET - KONSUM 

 INFORMACIONE TË PËRGJITHSHME MBI APLIKUESIN 

EMRI I APLIKUESIT: 

ADRESA: 

NR. I TELEFONIT:  

ADRESA E E-MAIL-IT: 

EMRI DHE MBIEMRI I PERSONIT KONTAKTUES:  

ADRESA: 

NR. I TELEFONIT:  

ADRESA E E-MAIL-IT: 

 

  

 INFORMACIONE SPECIFIKE PËR GJENERATORIN VET-KONSUMUES 

EMRI I NJËSISË LOKACIONI KOMUNA 
BURIMI I 

ENERGJISË 
KAPACITETI I 

INSTALUAR  
KONSUMI (VJETOR) 

      

      

 Kërkesat   

 Dëshmitë/dokumentet që duhet plotësohen për ndërimin e gjeneratorëve 
për vet – konsum sipas Nenit 25 Rregulla e Autorizimit: 

Shëno me PO 
ose JO: 

Nr.  PO JO 

1. 
Kërkesa me shkrim nga Aplikuesi 

  

2. 
Dëshmia nga KEDS  për konsumin e energjisë vjetore 

  

3. 
Vlerësim për prodhimin vjetor në kWh të pajisjeve të instaluara 

  

4. 
Pëlqimi për kyçje në rrjet i lëshuar nga KEDS 

  

5. 
Pëlqimi nga komuna përkatëse 

  

 
Shënim: Rregullatori pas pranimit të dëshmive relevante,  brenda afatit ligjor të përcaktuar me nenin 16 të kësaj Rregulle do 
të lëshoj një vendim në lidhje me ndërtimin e kapaciteteve të reja gjeneruese për  vet-konsum. 


